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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

GT SERIES CUP Autodromo de Interlagos 4,309 km
1o TREINO 28/07/2023 10:50 .
Practice (40:00 Time) started at 11:01:26
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
11:37:16.803 12 57.726 24.270 5:04.884
(83) MARCO BILI 11:38:56.956 13 25.644 50.619 23.890 1:40.153
11:05:41.059 1 25.867 49.729 23.831 1:39.427 11:40:38.392 14 26.254 51.075 24.107 1:41.436
11:07:18.943 2 25514 48.965 23.405 1:37.884 11:42:17.821 15 25,652 50.315 23.462 1:39.429
11:08:55.831 3 24.942 48.647 23.299 1:36.888
11:10:32.217 4 24.971 48.068 23.347 1:36.386 (87) LUCAS VACCARI
11:12:13.820 5 26.240 51.925 23.438 1:41.603 11:07:55.236 1 58.744 24.984 2:17.380
11:13:51.301 6 25.409 48.589 23.483 1:37.481 11:09:45.065 2 28.592 55.495 25.742 1:49.829
11:15:27.537 7 25.068 47.977 23.191 1:36.236 11:11:34.531 3 27.994 56.454 25.018 1:49.466
11:17:04.872 8 25.112 48.395 23.828 1:37.335 11:13:20.702 4 27.720 53.751 24.700 1:46.171
11:18:55.719 p9 27.487 49.259 1:50.847 11:15:05.722 5 27.262 53.320 24.438 1:45.020
11:24:19.726 10 49.249 24.032 5:24.007 11:16:49.576 6 27.336 52.256 24.262 1:43.854
11:25:56.287 11 25.093 48.151 23.317 1:36.561 11:18:33.932 7 27.137 53.129 24.090 1:44.356
11:27:32.662 12 24.743 48.188 23.444 1:36.375 11:20:20.535 8 27.238 53.492 25.873 1:46.603
11:29:27.820 p13 24.939 55.031 1:55.158 11:22:05.861 9 27.959 53.219 24.148 1:45.326
11:36:40.749 14 49.162 23.460 7:12.929 11:24:27.054 p10 30.977 1:06.444 2:21.193
11:38:15.929 15 24.778 47.037 23.365 11:30:07.742 i 54.433 24.991 5:40.688
11:39:51.952 16 24.833 47.975 23215 1:36.023 11:31:51.178 12 27.012 52.408 24.016 1:43.436
11:41:27.800 17 24.743 47.741 23.364 1:35.848 11:33:34.363 13 26.716 52.360 24.109 1:43.185
11:43:17.813 p18 26.653 50.026 1:50.013 11:35:16.771 14 26.576 51.837 23.995 1:42.408
11:36:59.650 15 26.495 52.499 23.885 1:42.879
(3) ALEXANDRE AULER 11:38:41.647 16 26.285 51.887 23.825
11:06:19.478 1 30.267 1:00.308 28.550 1:59.125 11:40:57.343 p17 32.744 1:04.265 2:15.696
11:08:19.725 p2 30.531 56.449 2:00.247
11:25:11.687 3 1:02.689 26.064 16:51.962 (25) N.FAUSTINI/H.CIBIEN
11:26:56.782 4 27.481 53.700 23914 1:45.095 11:07:44.736 1 32.420 59.735 26.083 1:58.238
11:28:35.726 5 25.854 49.551 23.539 1:38.944 11:09:33.572 2 28.576 55.134 25.126 1:48.836
11:30:12.962 6 25.299 48.529 23.408 1:37.236 11:11:18.205 3 26.574 53.191 24.868 1:44.633
11:32:13.425 p7 27.784 56.953 2:00.463 11:13:12.628 p4 26.290 52.376 1:54.423
11:37:09.638 8 50.541 23.513 4:56.213 11:18:35.642 5 1:01.765 25.014 5:23.014
11:38:46.442 9 25.384 48.130 23.290 1:36.804 11:20:20.307 6 26.687 52.465
11:40:23.551 10 25.270 48.390 23.449 1:37.109 11:22:04.097 7 27.089 51.867
11:41:59.540 1 24.794 47.974 23.221 11:24:25.279 p8 31.860 1:05.399
(8) GUILHERME FIGUEIROA (22) FABRUNHOZA/A.MORAES
11:06:09.975 1 27.101 54.234 24.038 1:45.373 11:10:09.511 1 55.728 26.041 4:27.507
11:07:51.260 2 25,662 51.736 23.887 1:41.285 11:11:55.772 2 27.482 53.077 25.702 1:46.261
11:09:33.610 3 25519 51.996 24.835 1:42.350 11:14:10.145 p3 32.895 1:03.730 2:14.373
11:11:11.787 4 25.237 49.606 23.334 1:38.177 11:28:15.989 4 55.531 26.333 14:05.844
11:12:49.622 5 49.251 23.368 1:37.835 11:30:01.473 5 27.167 52.654 25.663 1:45.484
11:14:43.498 p6 24.900 56.335 1:53.876 11:31:48.116 6 27.544 53.377 25.722 1:46.643
11:20:20.929 7 51.335 23.502 5:37.431 11:33:33.413 7 27.140 52.404 25.753
11:22:00.463 8 26.420 49.564 23.550 1:39.534 11:35:34.186 p8 31.858 56.392 2:00.773
11:23:38.721 9 25.294 49.520 23.444 1:38.258 11:41:27.146 p9 1:01.972 5:52.960
11:25:17.237 10 25.150 49.609 23.757 1:38.516
11:26:55.234 1 25.042 49.534 23.421 1:37.997 (77) RNAPPI
11:28:39.798 p12 25.069 49.223 1:44.564 11:15:39.703 1 1:48.065
11:34:23.936 13 51.032 23.538 5:44.138 11:17:27.967 2 1:48.264
11:36:02.348 14 25.252 49.667 23.493 1:38.412 11:19:15.092 3 1:47.125
11:37:39.766 15 25.085 48.971 23.362 1:37.418 11:21:02.299 4 1:47.207
11:39:16.882 16 24.763 48.861 23.492 11:22:49.093 5
11:40:54.364 17 25.329 48.816 23.337 1:37.482 11:24:35.992 6 1:46.899
11:42:31.570 18 24.810 48.994 23.402 1:37.206 11:26:23.382 7 1:47.390
11:28:12.889 8 1:49.507
(555) RICK BONADIO 11:30:00.471 9 1:47.582
11:06:13.343 1 28,615 54.966 24.765 1:48.346
11:07:55.992 2 26.323 52.383 23.943 1:42.649 (212) C.VALLONE
11:09:39.700 3 27.581 51.855 24.272 1:43.708 11:09:40.043 1 33.877 1:04.414 28.130 2:06.421
11:11:42.481 p4 26.025 1:00.390 2:02.781 11:11:38.829 2 31.205 1:00.306 27.275 1:58.786
11:19:08.687 p5 1:05.917 7:26.206 11:13:32.376 3 29.467 57.263 26.817 1:53.547
11:23:28.672 6 1:00.854 25.882 4:19.985 11:15:25.127 4 29.004 56.723 27.024 1:52.751
11:25:13.799 7 28.112 52.814 24.201 1:45.127 11:17:34.783 p5 32.021 1:02.024 2:09.656
11:26:54.162 8 25.749 50.930 23.684 1:40.363 11:26:20.617 6 1:06.296 28.103 8:45.834
11:28:32.077 9 25.145 49.128 23.642 1:37.915 11:28:16.508 7 28.971 59.857 27.063 1:55.891
11:30:09.924 10 25.196 49.217 23.434 1:37.847 11:30:08.903 8 28.204 57.572 26.619 1:52.395
11:32:11.919 p11 28.343 57.767 2:01.995 11:31:58.437 9 28.580 55.055 25.899 1:49.534
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 28/07/2023 11:43:57
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5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

GT SERIES CUP Autodromo de Interlagos 4,309 km
1o TREINO 28/07/2023 10:50 .
Practice (40:00 Time) started at 11:01:26
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
11:33:46.249 10 27.980 53.988 25.844 1:47.812
11:35:33.804 1" 27.775 54.031 25.749 1:47.555
11:38:13.112 p12 35.125 1:16.997 2:39.308

(36) RODRIGO MOURAO/RODRIGO CORBISIER

11:10:38.050 1 31.219 1:01.716 29.507 2:02.442
11:12:32.864 2 30.851 57.186 26.777 1:54.814
11:14:24.782 3 28.793 56.355 26.770
11:16:18.306 4 28.647 57.078 27.799 1:53.524
11:18:28.392 p5 29.310 1:01.083 2:10.086

(94) JOSE CORDOVA

11:21:47.105 1 29.570 56.933 28.198 1:54.701

11:23:56.926 p2 31.084 1:03.123 2:09.821

(64) HENRY VISCONDE

11:27:45.159 p1 33.977 1:03.691 2:18.038

11:35:06.987 2 1:02.303 29.719 7:21.828

11:37:08.198 3 31.746 1:00.259 29.206 2:01.211

11:39:13.413 4 31.346 1:03.608 30.261 2:05.215

11:41:12.128 5 31.137 58.545 29.033 1:58.715

11:43:43.089 p6 36.353 1:11.453 2:30.961
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